Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2019   		   	      		                               		№ 201
с. Дульдурга

Об отмене решения Совета сельского поселения
«Дульдурга» от 02.02.2016года №25 «О пенсии
за выслугу лет муниципальным служащим
администрации СП «Дульдурга»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с ч.1 ст.11 Закона Забайкальского края от 29.12.2008 №108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», абз.2 ч.1 ст.11 Закона Забайкальского края от 27.02.2009 №145-ЗЗК «О пенсионном обеспечении за выслугу лет государственных гражданских служащих Забайкальского края» и на основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 17.12.2019 года №190ж-2019, Совет сельского поселения «Дульдурга»

РЕШАЕТ:

1. Отменить решения Совета сельского поселения «Дульдурга» от 02.02.2016года №25 «О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации СП «Дульдурга».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на стендах сельского поселения «Дульдурга» и на официальном сайте дульдурга.рф

Глава сельского поселения                                                           М.Б.Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп. Лхамажапов Б.Б.
Тел. 2-14-27